
ZARZĄDZENIE NR 352/23 
BURMISTRZA MIASTA KOLNO 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Pełnomocnika Burmistrza do spraw profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 1005, 1079 i 1561) i art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 i 2469; z 2022 r. poz. 24, 218, 1700 i 2185) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 42/11 Burmistrza Miasta Kolno z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie powołania 
Pełnomocnika Burmistrza do spraw profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania 
narkomanii, w § 1 wyrazy: „Edytę Pomichowską” zastępuje się wyrazami: „Edytę Gregorowicz”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kolno 
 
 

Andrzej Duda 

 

Id: 1F38781F-47B2-4C57-804D-175F92D1CBA9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2023-01-04T10:29:21+0100




